四川省爆破器材行业协会
川爆协[2017] 7 号

关于转发《关于开展工程爆破

科技成果鉴定的通知》的通知

各涉爆单位：

为了促进我国爆破行业的科学技术进步，进一步提升爆破行业

的科学技术水平，强化学术交流，推进成果转化，全面做好 2018

年第九届科学技术奖的评审与颁奖工作，中国爆破行业协会于近

日下发了《关于开展工程爆破科技成果鉴定的通知》（点击附件

链接），现转发给你们，请认真学习、落实。

附件：关于开展工程爆破科技成果鉴定的通知

四川省爆破器材行业协会

2017 年 4 月 25 日

http://www.cseb.org.cn/form/sort_publicinfo.jsp?servletName=DetailPublicInfo&PIIID=7761&showPage=detailed_publicInfo.jsp&judgeShowModule=leftandright&childmenu=false&catagoryId=7&catagoryName=%BB%E1%D2%E9%CD%A8%D6%AA